2020 年德宏州面向全国开展基础教育学校

专项招聘优秀高校毕业生补充招聘公告

根据《关于进一步做好面向全国专项招聘优秀高校毕业生工作的

通知》(云人社通〔2020〕100号)精神，德宏州决定面向全国开展基

础教育学校专项招聘优秀高校毕业生补充招聘工作，现将有关招聘事

宜公告如下：

  一、招聘原则

  遵循“公开、平等、竞争、择优”的原则。

  二、招聘人数

  补充招聘岗位计划 34 人，具体岗位、条件、要求等详见补充招

聘岗位计划表(附件)。

  三、招聘对象

  2020年全国应届高校毕业生以及 2018届、2019届未进入国家机

关、事业单位编制内的高校毕业生。

  四、招聘条件

  (一)应聘人员应具备下列基本条件：

  1.具有中华人民共和国国籍，遵守宪法和法律。

  2.具有良好的品行。

  3.具有全日制普通高等院校硕士研究生及以上学历。

  4.具备招聘岗位所需的专业、技能要求。

  5.具备适应岗位要求的身体条件。

  6.具备岗位所需要的其他条件。

  (二)有下列情形之一的人员不得报名：

  1.受到党纪、政纪处分期限未满或者正在接受纪律审查、监察调

查的人员。

  2.受到刑事处罚期限未满或者正在接受司法调查尚未做出结论

的人员。

  3.在服务期内的特岗教师。

  4.法律规定不得参加报考或聘用为事业单位工作人员的其他情

形人员。

  五、招聘倾斜政策

  (一)应聘教师可“先上岗、再考证”。凡符合资格认定要求的高

校毕业生，可以先上岗从事相关辅助性工作，再通过考试在 1年内取

得高级中学教师资格证，否则解除聘用合同。

  (二)按规定对聘用人员发放一次性就业补贴 3万元。

  六、招聘程序

  (一)报名

  1.报考岗位查询：通过德宏州人力资源社会保障局网站

(www.dh.gov.cn/rsj)和德宏州教育体育局网站(www.dh.gov.cn/jyj)

查询并报名。

  2.报名时间：2020年 8月 17日 9:00至 8月 21日 18:00。

  3.报名方式：现场报名或网上报名(报名地址及邮箱详见附件);

报名时考生须按岗位要求提交身份证、毕业证、学位证、学信网学历

认证报告等所需证件原件或扫描件。

  4.报名注意事项：本次补充招聘专业按照《2020 年云南省公务

员录用考试专业指导目录》执行。考生报名时，请对照专业指导目录

中的一级目录、二级目录、专业，按照岗位表设置要求，选择符合自

身条件的岗位报名。若所学专业未在专业指导目录中，须提前咨询报

名资格审核部门。

  (二)资格审核

  州、县两级教育体育局分别组织对报名考生进行资格审核。资格

审核合格考生进入面试。

  (三)面试

  1.面试采用现场说课的方式进行，各县市面试由县市教育体育局

组织实施，州直属学校的面试在州教育体育局监督指导下由用人单位

组织实施。

  2.面试的时间、地点及相关要求由州、县市教育体育局负责通知

考生(请考生注意保持电话畅通);面试前由州、县市人社部门分别对

考生进行资格复审;资格复审时考生须按岗位要求提交身份证、毕业

证、学位证等所需证件原件和通过学信网打印的学历认证报告。

  3.面试主要测评考生的综合素质及教学专业能力，由 7位专家评

委进行现场测评打分。面试实行百分制，记分方式：去掉一个最高分，

一个最低分，取其余 5个成绩的平均分(结果四舍五入保留两位小数)，

即为该考生面试成绩。面试最低合格成绩为 70分。

  4.按照面试成绩从高分到低分以 1：1 的比例确定进入体检、考

察人员名单。

  (四)体检、考察

  体检标准参照《公务员录用体检通用标准(试行)》在指定医院进

行，费用自理。体检合格人员进入考察。

  (五)公示

  考察合格人员在德宏州人力资源和社会保障局网站进行 7 个工

作日的公示。

  (六)聘用

  公示期满无异议的，按相关规定办理聘用手续，签订聘用合同，

聘用后纳入事业单位编制内管理。

  若在体检、考察或公示期间出现不合格或放弃的，在报考同一岗

位面试成绩合格人员中从高分到低分依次递补。

  七、招聘纪律

  1.严格遵守《事业单位人事管理回避规定》(人社部规〔2019〕1

号)。

  2.对不如实填报个人信息、不遵守规定、弄虚作假的报名人员取

消聘用资格，已聘用的解除聘用合同。

  3.对在招聘工作中失职、渎职的人员给予党纪政纪处分，对情节

严重的，移送有关部门查处。

  八、联系咨询和监督电话

  (一)联系咨询电话

  德宏州教育体育局人事和人才工作科：0692-2127515

  德宏州民族实验中学：13988255522(邮箱：dhszfz@163.com)

  芒 市 教 育 体 育 局 人 事 股 ： 0692-3028685( 邮 箱 ：

513397459@qq.com)

  瑞 丽 市 教 育 体 育 局 人 事 股 ： 0692-4142840( 邮 箱 ：

rlsjyjrsg@163.com)

  陇 川 县 教 育 体 育 局 人 事 股 ： 0692-7175946( 邮 箱 ：

723304910@qq.com)

  盈 江 县 教 育 体 育 局 人 事 股 ： 0692-8113194( 邮 箱 ：

26197572@qq.com)

  梁 河 县 教 育 体 育 局 人 事 股 ： 0692-6164415( 邮 箱 ：

502043564@qq.com)

  (二)监督电话

  德宏州纪委州监委派驻州教育体育局纪检监察组：0692-2119326

  德宏州人力资源和社会保障局事业单位人事管理科：

0692-2122111

  未尽事宜，请与德宏州教育体育局及各县市教育体育局联系。

  附件下载地址：

http://www.dh.gov.cn/jyj/Web/_F0_0_28D00HBKPX49XSBAAQ2DTQLLT3.htm

  德宏州人力资源和社会保障局

2020年 8月 13日

温馨提示：在应聘过程中，请同学们提高警惕，加强防范意识，谨防求职陷阱。